
Zpravodaj STK ČBF-OSČ č. 1  -  sezóna 2022/23 

STK ČBF-OSČ řídí v sezóně 2022-2023 celkem 12 soutěží – SLM a OP mužů, OP 

žen, OP minižactva U12 a U13 samostatně pro kategorie chlapců a dívek a společnou 

přípravnou soutěž pro kategorii U11, která zahrnuje i kvalifikace o účast v NF, do které kluby 

přihlásí své týmy do 15.12.2022. Pro kategorii U10 se organizuje akce Severočeský minicup, 

který bude zahrnovat pohybové a dovednostní cvičení/soutěže, doplněné zkrácenou hrou nebo 

hrou 3x3, 4x4 nebo i 5x5 (podle možností pořadatele) a mohou se zúčastnit i týmy s 

omezeným počtem hráčů (6/7). 
 

Rozpisy všech soutěží jsou na webových stránkách. Nadcházející sezónu otevírají 17. 

září minižáci U13, žáci U15 a žákyně U15. Ve všech soutěžích si mohou kluby upravit/změnit 

hrací termíny nebo vyměnit pořadatelství, a to do 28.8.2022 bez poplatku za změnu termínu. 

Základem je vždy dohoda klubů. Následně se změny termínů řídí Rozpisem soutěží čl. 2.7.  
 

V kategoriích mládeže jsou povoleny výjimky (RS příloha č. 7). Vítěze v oblastních 

soutěžích mini a postupující do ŽL v NRL určí výhradně zápasy týmů bez výjimek.  
 

STK žádá kluby, aby jejich organizační pracovníci si v předstihu prošli v LERISu svá 

oprávnění u hlášení utkání, zapisování výsledků, vkládání zápisů, soupisek apod. Při 

problémech kontaktujte předsedu STK (pedro.ul@seznam.cz,  776 603 467). 
 

  soutěže:  

   SL mužů: 

Soutěž zahajuje 7.10.2022 a do soutěže je přihlášeno 6 týmů: 1. TJ Slovan Varnsdorf,  2. USK 

Slávia Liberec, 3. Slavoj BK Litoměřice „C“,  4. BK Teplice, 5. SLUNETA Ústí n.L., 6. BK 

Baník Most A.   
 

OP mužů     

Soutěž zahajuje 31.9.2022 a do soutěže je přihlášeno 9 týmů poté, co tým BA Louny se 

přihlásila dodatečně, před vydáním rozlosování soutěže. - 1. BK Baník Most B, 2. ASK 

Lovosice 3. Skřivánci Ústí n.L., 4. BK Česká Lípa, 5. BK Děčín Křešice,  6. BK Děčín 

juniorka, 7.  BK Chomutov, 8. BA 2006 Roudnice n.L., 9. BA Louny. 
     

NRL kadeti U17 

Soutěž zahajuje 24.9.2021 a do soutěže bylo zařazeno 7 družstev – 1. BK Teplice, 2. 

Válečníci Děčín B, 3 TJ Slovan Varnsdorf, 4. BA LYNX Liberecko, 5. BA Tygři Louny B, 6. 

BA 2006 Roudnice n.L. B, 7. SLUNETA Ústí n.L. B. 
 

NRL žáci U15 

Soutěž /kvalifikace o postup do ŽL/ zahajuje 17.9.2022 a do soutěže bylo zařazeno 6 družstev 

– 1. BK Mělník, 2. Jižní Supi, 3.BA LYNX Liberec B, 4. BK Teplice, 5. BA 2006 Roudnice 

n.L., 6. BK Levharti Chomutov. 
 

OP minižáci U13 

Soutěž zahajuje 17.9.2022 a do soutěže se přihlásilo 10 týmů – 1. BK Levharti Chomutov, 2. 

Slavoj BK Litoměřice, 3. BA Lynx Liberec, 4. Válečníci Děčín,  5. BK Baník Most,  6. 

SLUNETA Ústí n.L., 7. BK Teplice, 8. BA 2006 Roudnice n.L. 9. TJ Slovan Varnsdorf, 10 

BA Tygři Louny. 
 

 

mailto:pedro.ul@seznam.cz


OP minižáci U12 

Soutěž zahajuje 24.9.2022. a do soutěže se přihlásilo 9 týmů – 1. BK Levharti Chomutov, 2. 

Slavoj BK Litoměřice, 3. BA Lynx Liberec, 4. Válečníci Děčín A,  5. SLUNETA Ústí n.L., 6. 

BK Teplice, 7. BA 2006 Roudnice n.L. 8. TJ Slovan Varnsdorf, 9. Válečníci Děčín B. 

Hraje se turnajovým systémem, a tak byl zahajovací termín posunut na 24.9. a termín 22/23. 

dubna bude využit jako náhradní termín pro termíny jarních prázdnin.  
 

  OP žen 

Soutěž zahajuje 7.10.2022 a do soutěže se přihlásilo 5 týmů. Válečnice Děčín, Slavoj BK 

Litoměřice, BK Teplice, BA Louny a Levhartice Chomutov.  
 

  NRL kadetky U17 

Soutěž zahajuje 24.9.2022 a do soutěže bylo zařazeno 7 družstev – 1. BK Teplice, 2. 

Válečníci Děčín B, 3 TJ Slovan Varnsdorf, 4. BA LYNX Liberecko, 5. BA Tygři Louny B, 6. 

BA 2006 Roudnice n.L. B, 7. SLUNETA Ústí n.L. B. 

Dne 26.7.2022 odhlásil ze soutěže svůj tým BK Kralupy junior. STK provedla změnu herního 

systému (každý s každým ve dvojicích 2x dvoukolově) a nové rozlosování soutěže.   

Za odhlášení družstva ze soutěže po rozlosování je BK Kralupy junior udělena pokuta 1.500 ,- 

Kč. Uvedenou částku zašle klub do osmi dnů po obdržení tohoto zpravodaje na účet ČBF-

OSČ č. 203284218/0600, VS: 467509.    
 

   NRL žákyně U15 

Soutěž /kvalifikace o postup do ŽL/ zahajuje 17.9.2022 a do soutěže bylo zařazeno 7 družstev 

– 1. BCM Sokolov, 2. BK Levhartice Chomutov B, 3. BA Tygři Louny, 4. ASK Lovosice, 5. 

BK Lvice Litoměřice, 6. BK Kralupy junior, 7. TJ Sokol Kladno.  
 

   OP minižákyně U13   

Soutěž zahajuje 1.10.2022. a do soutěže se přihlásilo 6 týmů poté, co družstvo TJ Slovan 

Varnsdorf se přihlásilo dodatečně, po vydání rozlosování soutěže, které bylo následně 

upraveno – 1. TJ Slovan Litoměřice, 2. BK Děčín, 3. BK Levhartice Chomutov, 4. BA LYNX 

Liberec, 5.  TJ Sokol Kladno, 6. TJ Slovan Varnsdorf    
 

   OP minižákyně U12  

Soutěž zahajuje 24.9.2022. a do soutěže se přihlásilo 7 týmů – 1.BK Levhartice Chomutov, 2. 

BK Lvice Litoměřice, 3. Válečnice Děčín, 4. ASK Lovosice, 5. BA Louny, 6. BK Teplice, 7. 

SLUNETA Ústí n.L.  
 

   Nejmladší minižactvo U11 

Přípravná soutěž bude zahájena 15.10.2021. a do soutěže se přihlásilo 16 týmů. 
Rozlosování úvodní části (turnaje a dvojzápasy) vydá STK do 15 září. Do té doby mohou 
ještě kluby upřesňovat své požadavky na rozlosování ohledně výkonnosti svého týmu nebo 
pohlaví – kluci/holky/mix.   

Závaznou přihlášku do kvalifikace o účast v NF zašlou kluby na mailovou adresu 
ČBF-OSČ (pedro.ul@seznam.cz) do 15.12.2018. Na přihlášky podané po tomto termínu 
nebude brán zřetel.  
V kvalifikacích se již vyžadují náležitosti plně podle SŘB a Licenčního řádu, základem je 
tudíž soupiska z LERISu.   
 

   Přípravky U10 

STK nemá informaci, že by některý klub přihlásil své družstvo do soutěže, kterou 

v této kategorii vypisuje ČBF. Do Severočeského minicupu, který oblast otvírá již čtvrtou 

mailto:pedro.ul@seznam.cz


sezónu, přihlásily kluby celkem 11 týmů -  TJ Slovan Varnsdorf, BK Děčín A, BK Děčín B, 

BK Levharti Chomutov, BK Levhartice Chomutov SLUNETA Ústí n.L., BK Teplice A, ASK 

Lovosice, Slavoj Litoměřice, BA 2006 Roudnice n.L., Baník Most. 

Akce je založena na dobrovolnosti a vzájemné vstřícnosti, ale základní pravidla, které 

STK vydá je nutno respektovat. Vzhledem k náročnosti na pořadatelské prostory a materiální 

vybavenost je pořadatelství dobrovolné a vítané. Pořadatelé opětovně obdrží od OV ČBF-0SČ 

pořadatelský příspěvek. 
 

    Ústí n.L.   31.7.2022                                                Jan Šedivý – předseda STK ČBF-OSČ 


